

MER Holding ApS

Frem 50, st
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2017

Martin Bach Eriksson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MER Holding ApS
Frem 50, st
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38831186

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået af investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 8233458 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Lyngby, den 01/11/2017

Direktion

Martin Bach Eriksson
Direktør

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/17 for MER Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-10.000
Bruttoresultat		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.259.761
Ordinært resultat før skat		8.249.761
Skat af årets resultat		-16.302
Årets resultat		8.233.459
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		53.500
Overført resultat		8.179.959
I alt		8.233.459

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.252.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.565.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.818.326
Anlægsaktiver i alt		46.818.326
Likvide beholdninger		7.343
Omsætningsaktiver i alt		7.343
Aktiver i alt		46.825.669

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Andre reserver		32.040.793
Overført resultat		14.475.767
Forslag til udbytte		53.500
Egenkapital i alt		46.770.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.004
Skyldig selskabsskat		16.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.609
Gældsforpligtelser i alt		55.609
Passiver i alt		46.825.669